
СТАРО БІЛ ЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІН ІСТРАЦІЯ
ЛУГАН СЬКО Ї ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

м . «Ш ллбЛ  2018 року м.Старобільськ

Про внесення змін до розпорядження голови Старобільської районної 
держ авної адміністрації від 18.07.2018 №  361 Про затвердження  
Положення про Управління фінансів Старобільської районної державної 
адміністрації Л уганської області»

Керуючись статтями 14 - 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань» від 15.05.2003 № 755-ІУ,

ЗО Б О В’ЯЗУЮ :

1. Внести зміни до розпорядження голови Старобільської районної 
державної адміністрації від 18.07.2018 № 361 «Про затвердження Положення 
про Управління фінансів Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області» доповнивш и пунктами наступного змісту.

2. Внести зміни у Єдиний державний реєстр юридичних осіб та фізичних 
осіб-підприємців до відомостей наступне:

2.1. Змінити назву з управління фінансів Старобільської районної 
державної адміністрації на Управління фінансів Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області.

2.2. Внести зміни до відомостей про засновника, а саме: місце знаходження 
на вул. Центральна, 35, м. Старобільськ, Старобільський район, Луганська 
область, 92703.

2.3. Змінити місцезнаходження Управління фінансів Старобільської 
районної державної адміністрації Луганської області з вул. Центральна, 36, м. 
Старобільськ, Старобільський район, Луганська область, 92700, на вул. 
Центральна, 36, м. Старобільськ, Старобільський район, Луганська область,
92703.

Г олова А. Гаркавий


